PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE / BAHIA

EDITAL 01 / 2015 – CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2015

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder

Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2015 e suas demais alterações, e em face da divulgação do

resultado parcial das provas objetivas, resolve convocar os candidatos classificados ao cargo de MOTORISTA DE

VEÍCULOS LEVES, MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS, CHOVISTA, PATROLEIRO a comparecerem no dia 10 de maio de

2015 (domingo), no COLÉGIO DR JULIVAL REBOUÇAS, RUA JOSE TOMAS DO NASCIMENTO, com 10 minutos de

antecedência, de acordo com o horário da prova estabelecido na tabela, conforme especificações abaixo:

Cargo : MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

133391 ANTONIO MARCOS SOUSA ANDRADE 0996919651 12/06/1986 08h00min

133333 ANTONIO RODRIGUES LEAL FILHO 886208408 17/02/1986 08h00min

128512 CAIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 1140033514 09/07/1986 08h30min

111215 DOMINGOS FILGUEIRA DOS SANTOS 1214076709 19/12/1982 08h30min

134568 GERALDO MARCIO BITENCOURT DOS SANTOS 1189395649 16/01/1985 09h00min

133659 IGOR PEREIRA VASQUES 1135984590 13/03/1988 09h00min

133878 IRÊNIO JOSE SOUSA COSTA 444786317 22/05/1975 09h30min

133285 ISAIAS ANDRADE MENDES 1206638729 18/08/1988 09h30min

135399 JAILSON BARBOSA DOS SANTOS 0789522390 03/03/1977 10h00min

132852 JUCIMARIO OLIVEIRA DA SILVA 1140298577 30/01/1984 10h00min

133081 LEONARDO SANTOS DOS REIS 0996610049 20/10/1988 10h30min

96355 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DE SANTANA 1202902863 21/06/1985 10h30min

134330 MATHEWS VINICIUS BULHOES SANTOS E SANTOS 1315159341 01/04/1991 11h00min

95384 MAX VINICIUS GUEDES DE OLIVEIRA 1140494244 05/08/1989 11h00min

128345 MESAQUE  SANTOS DE SOUSA 113904485 03/06/1986 11h30min

127902 SHEIRLAN COSTA DE JESUS 0965743136 09/08/1983 11h30min

132877 TIAGO ANDRADE DE SOUZA 996107797 03/11/1987 12h00min

132483 VONDINEI AMARAL NUNES 0737639423 31/12/1982 12h00min

133078 WAGNER SILVA DO NASCIMENTO 1208945807 07/11/1983 12h30min

127181 WELLERSON OLIVEIRA SILVA 770230563 11/04/1977 12h30min

134776 WILKER DE SOUZA TETE 1171869967 30/04/1987 12h30min

Cargo : CHOVISTA

132596 OSMAR  OLIVEIRA DOS SANTOS 1335559680 20/03/1991 16h00min

134197 IVAN SANDRO SILVA DE SANTANA 0965681190 03/01/1983 16h00min

324 SONIEL SANTANA GUEDES 1472737903 22/08/1988 16h00min

Cargo : PATROLEIRO

95492 JONEI SOUZA SILVA 1198618795 18/09/1989 16h00min

134140 JOÃO EDSON JESUS DOS SANTOS 01409668380 19/08/1986 16h00min

133997 LEONALDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1369769482 16/12/1990 16h00min

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUÍPE / BAHIA

EDITAL 01 / 2015 – CONCURSO PÚBLICO

1. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA.
1.1. Os candidatos deverão comparecer com 10 minutos de antecedência do seu horário estabelecido na tabela, ao
local da prova para apresentação da documentação necessária para a realização da mesma. A não apresentação até o
horário estabelecido implicará na sua eliminação.
1.2 – Os candidatos deverão apresentar-se com trajes apropriados para a realização das provas, e deverão apresentar
Carteira Nacional de Habilitação, conforme exigência do cargo previsto no Edital.
1.3 - A prova prática terá caráter eliminatório, sendo que, para esta prova, não será atribuída nota, considerando-se o
candidato apto (aprovado) ou inapto (reprovado).
1.4 - O exame será composto de duas etapas: 1) Estacionar em vaga delimitada por balizas removíveis; 2) Conduzir o
veículo em via pública, urbana ou rural.

2. CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE OPERADOR DE MAQUINAS.
2.1. Os candidatos deverão comparecer com 10 minutos de antecedência do seu horário estabelecido na tabela, ao
local da prova para apresentação da documentação necessária para a realização da mesma. A não apresentação até o
horário estabelecido implicará na sua eliminação.
2.2 – Os candidatos deverão apresentar-se com trajes apropriados para a realização das provas, e deverão apresentar
Carteira Nacional de Habilitação, conforme exigência do cargo previsto no Edital.
2.3 - A prova prática terá caráter eliminatório, sendo que, para esta prova, não será atribuída nota, considerando-se o
candidato apto (aprovado) ou inapto (reprovado).
2.4 - O exame será composto de duas etapas Identificação geral e manutenção das máquinas e tratores;
Funcionamento, condução, operação e segurança.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação dos atos oficiais da
Prefeitura Municipal de Mirante e no site www.seprod.com.br.

Mirante, 05 de maio de 2015.
Presidente da Comissão

Cargo : MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

134253 ADELSON SANTOS LIMA 1366447166 22/05/1990 13h30min

134753 ANTONIO HELENISIO BARRETO DOS SANTOS 0813364620 29/11/1981 13h30min

96730 BRUNO CARDOSO PEREIRA 1282763040 22/11/1989 14h00min

101912 DANIEL DA SILVA MACEDO 0848999649 16/06/1984 14h00min

134288 FABIO DE ANDRADE CAMPOS 0965555135 09/05/1986 14h30min

135497 JUVENAL OLIVEIRA NETO 1123772541 24/06/1986 14h30min

94618 LUCAS BARRETO DOS SANTOS AMORIM 1309269220 27/07/1994 15h00min

95 NAILDO RANGEL SOUSA 0884149064 25/11/1981 15h00min

133261 ROGÉRIO DE ANDRADE OLIVEIRA 1148599142 20/05/1985 15h30min

132595 ROQUE DE JESUS SANTOS FILHO 09656792-92 26/04/1982 15h30min